
WYNIKI BIEGU 
XVI BIEGU KONSTYTUCJI 3 MAJA RUDZE 

Lp Nr 

startowy 
Imię i nazwisko Kategoria  czas 

1 27 MACIEJ BIERCZAK M1 00:33:15 

2 35 TOMASZ KLISZ M1 00:33:20 

3 55 JAROSŁAW GNIEWEK M1 00:33:33 

4 3 ŁUKASZ DULIŃSKI M1 00:33:51 

5 30 TOMASZ WÓJCIK M1 00:34:19 

6 43 MICHAŁ TALAGA M1 00:35:31 

7 34 KRZYSZTOF BADERA („Masters Brzeszcze”) M3 00:36:11 

8 2 ANDRZEJ MACIOŁ M3 00:36:59 

9 7 MARIUSZ GAŁUSZKA (klub PGNiG Gazownia 
Zabrzańska) 

M2 00:37:14 

10 31 WIESŁAW WÓJCIK M2 00:37:50 

11 29 JANUSZ WÓJCIK M2 00:37:57 

12 65 PAWEŁ HOŁY M1 00:38:32 

13 44 GRZEGORZ KONIK M2 00:38:59 

14 16 PIOTR RYGLEWSKI M2 00:39:16 

15 40 SEBASTIAN BANAŚ M1 00:39:16 

16 54 ŁUKASZ PUŁKA M1 00:39:30 

17 1 DARIUSZ CELAK M2 00:41:24 

18 4 WINCENTY BUKOWIEC M4 00:41:45 

19 14 MATEUSZ BUKOWCZAN M1 00:41:58 

20 26 DARIUSZ PAPUGA M2 00:41:59 

21 13 MARIAN BUKOWCZAN M3 00:42:18 

22 48 DARIUSZ ŚWIDA M2 00:42:21 

23 64 KRZYSZTOF WOJTOWICZ M1 00:42:46 

24 56 JAN WITOLD GÓRKA M3 00:42:53 

25 17 LESZEK PAPIERSKI M1 00:43:12 

26 46 JAN CHOLEWA M4 00:43:21 

27 59 WITOLD RYBARZ M2 00:43:27 

28 28 JACEK KOWALÓWKA M2 00:43:41 



29 5 JAN ZIÓŁKO M3 00:43:49 

30 53 SEBASTIAN SZCZURKOWSKI M1 00:44:12 

31 20 BARTOSZ MEDUNA M1 00:44:47 

32 61 SEBASTIAN KUKIEŁKA M1 00:44:52 

33 45 JANUSZ JELEŃ M3 00:44:59 

34 60 SZYMON WOJTYŁA M1 00:45:59 

35 6 JAN KARDOS M4 00:46:32 

36 41 STANISŁAW KRAMARZ M2 00:46:44 

37 57 JANUSZ ŚLAGOR M1 00:47:27 

38 67 ANDRZEJ NOWOKUŃSKI M1 00:47:50 

39 11 STANISŁAW LIBERA M2 00:48:11 

40 36 MICHAŁ NIESYCZYŃSKI M1 00:48:32 

41 38 MATEUSZ KRYSIAK M1 00:48:32 

42 39 MACIEJ KRYSIAK M1 00:48:32 

42 23 MATEUSZ JAZOWSKI M1 00:48:39 

44 21 MICHAŁ GLIBOWSKI M1 00:48:59 

45 63 MAREK MUSIAŁ M4 00:49:21 

46 24 MARIUSZ MAJKRZAK M1 00:51:15 

47 47 MIROSŁAW MADEJ M2 00:51:19 

48 18 ANDRZEJ KOZIOŁ M1 00:51:53 

49 25 MICHAŁ ANDREAS M1 00:51:55 

50 42 KRZYSZTOF WALA M2 00:51:59 

51 62 RYSZARD ŻMIGRODZKI M3 00:51:59 

52 10 IGNACY TOKARZ M4 00:52:27 

53 58 KACPER RYBARZ M1 00:52:39 

54 37 MARCIN NIESYCZYŃSKI M1 00:52:54 

55 19 MIROSŁAW RUTKOWSKI M2 00:52:59 

56 51 MACIEJ MIKOŁAJCZAK M1 00:52:59 

57 52 TOMASZ POLAK M1 00:52:59 

58 77 TOMASZ JAJECZNICA M1 00:56:29 

59 15 JÓZEF MADEJ M4 01:01:21 



60 32 ARTUR ŁOZIŃSKI M1 01:05:11 

 

Klasyfikacja ogólna kobiet: 

  

Lp Nr 

startowy 
Imię i nazwisko kategoria Czas 

1 12 Magdalena Białorczyk - Jarzębowska K1 00:37:56 

2 9 Halina Gałuszka K1 00:39:44 

3 22 Grażyna Kowina - Świderek K2 00:49:49 

4 50 Agnieszka Dłubała K1 00:50:19 

5 33 Kinga Bohenek K1 01:05:11 

  

  

Kategoria K1 

  

Lp Nr startowy Imię i nazwisko kategoria Czas 

1 50 Agnieszka Dłubała K1 00:50:19 

2 33 Kinga Bohenek K1 01:05:11 

  

  

Kategoria M1 

  

Lp Nr startowy Imię i nazwisko kategoria Czas 

1 3 ŁUKASZ DULIŃSKI M1 00:33:51 

2 30 TOMASZ WÓJCIK M1 00:34:19 

3 43 MICHAŁ TALAGA M1 00:35:31 

4 65 PAWEŁ HOŁY M1 00:38:32 

5 40 SEBASTIAN BANAŚ M1 00:39:16 

6 54 ŁUKASZ PUŁKA M1 00:39:30 

7 14 MATEUSZ BUKOWCZAN M1 00:41:58 



8 64 KRZYSZTOF WOJTOWICZ M1 00:42:46 

9 17 LESZEK PAPIERSKI M1 00:43:12 

10 53 SEBASTIAN SZCZURKOWSKI M1 00:44:12 

11 20 BARTOSZ MEDUNA M1 00:44:47 

12 61 SEBASTIAN KUKIEŁKA M1 00:44:52 

13 60 SZYMON WOJTYŁA M1 00:45:59 

14 57 JANUSZ ŚLAGOR M1 00:47:27 

15 67 ANDRZEJ NOWOKUŃSKI M1 00:47:50 

16 36 MICHAŁ NIESYCZYŃSKI M1 00:48:32 

17 38 MATEUSZ KRYSIAK M1 00:48:32 

18 39 MACIEJ KRYSIAK M1 00:48:32 

19 23 MATEUSZ JAZOWSKI M1 00:48:39 

20 21 MICHAŁ GLIBOWSKI M1 00:48:59 

21 24 MARIUSZ MAJKRZAK M1 00:51:15 

22 18 ANDRZEJ KOZIOŁ M1 00:51:53 

23 25 MICHAŁ ANDREAS M1 00:51:55 

24 58 KACPER RYBARZ M1 00:52:39 

25 37 MARCIN NIESYCZYŃSKI M1 00:52:54 

26 51 MACIEJ MIKOŁAJCZAK M1 00:52:59 

27 52 TOMASZ POLAK M1 00:52:59 

28 77 TOMASZ JAJECZNICA M1 00:56:29 

29 32 ARTUR ŁOZIŃSKI M1 01:05:11 

  

Kategoria M2 

  

  

Lp Nr startowy Imię i nazwisko kategoria Czas 



1 7 MARIUSZ GAŁUSZKA (klub 
PGNiG Gazownia Zabrzańska) 

M2 00:37:14 

2 31 WIESŁAW WÓJCIK M2 00:37:50 

3 29 JANUSZ WÓJCIK M2 00:37:57 

4 44 GRZEGORZ KONIK M2 00:38:59 

5 16 PIOTR RYGLEWSKI M2 00:39:16 

6 1 DARIUSZ CELAK M2 00:41:24 

7 26 DARIUSZ PAPUGA M2 00:41:59 

8 48 DARIUSZ ŚWIDA M2 00:42:21 

9 59 WITOLD RYBARZ M2 00:43:27 

10 28 JACEK KOWALÓWKA M2 00:43:41 

11 41 STANISŁAW KRAMARZ M2 00:46:44 

12 11 STANISŁAW LIBERA M2 00:48:11 

13 47 MIROSŁAW MADEJ M2 00:51:19 

14 42 KRZYSZTOF WALA M2 00:51:59 

15 19 MIROSŁAW RUTKOWSKI M2 00:52:59 

  

Kategoria M3 

Lp Nr 

startowy 
Imię i nazwisko kategoria Czas 

1 34 KRZYSZTOF BADERA („Masters 
Brzeszcze”) 

M3 00:36:11 

2 2 ANDRZEJ MACIOŁ M3 00:36:59 

3 13 MARIAN BUKOWCZAN M3 00:42:18 

4 56 JAN WITOLD GÓRKA M3 00:42:53 

5 5 JAN ZIÓŁKO M3 00:43:49 

6 45 JANUSZ JELEŃ M3 00:44:59 

7 62 RYSZARD ŻMIGRODZKI M3 00:51:59 



  

  

M4 

  

Lp Nr 

startowy 
Imię i nazwisko kategoria Czas 

1 4 WINCENTY BUKOWIEC M4 00:41:45 

2 46 JAN CHOLEWA M4 00:43:21 

3 6 JAN KARDOS M4 00:46:32 

4 63 MAREK MUSIAŁ M4 00:49:21 

5 10 IGNACY TOKARZ M4 00:52:27 

6 15 JÓZEF MADEJ M4 01:01:21 

  
 


